



Flemløse Maskinforretning ApS

Springenbjergvej 15
5620 Glamsbjerg
CVR-nr. 53958028

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.12.2021

Martin Sommerlund Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flemløse Maskinforretning ApS

Springenbjergvej 15

5620 Glamsbjerg

CVR-nr.: 53958028

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Telefonnummer: 64721174

Hjemmeside: www.caseih-fyn.dk

Direktion

Martin Sommerlund Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg og reparation af landbrugsmaskiner.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev for regnskabsåret 2019/20 et overskud på 2.292 t.kr. (før skat), hvilket selskabets ledelse anser som værende tilfredsstillende.

Selskabet har for det kommende år budgetteret med et overskud i niveauet 500-800 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		11.732.275	10.216.900
Personaleomkostninger	1	(9.293.094)	(8.252.320)
Af- og nedskrivninger	2	(173.754)	(133.877)
Driftsresultat		2.265.427	1.830.703
Andre finansielle indtægter		117.898	72.497
Andre finansielle omkostninger	3	(91.150)	(213.729)
Resultat før skat		2.292.175	1.689.471
Skat af årets resultat	4	(505.047)	(372.797)
Årets resultat		1.787.128	1.316.674
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.787.128	1.316.674
Resultatdisponering		1.787.128	1.316.674

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		304.569	426.486
Materielle aktiver	5	304.569	426.486
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.243.205	1.162.895
Finansielle aktiver	6	1.243.205	1.162.895
Anlægsaktiver		1.547.774	1.589.381
Fremstillede varer og handelsvarer		12.594.713	12.623.238
Varebeholdninger		12.594.713	12.623.238
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.948.266	10.011.799
Igangværende arbejder for fremmed regning		82.620	253.542
Andre tilgodehavender		556.464	665.306
Periodeafgrænsningsposter		191.520	195.949
Tilgodehavender		6.778.870	11.126.596
Likvide beholdninger		1.682.259	1.918
Omsætningsaktiver		21.055.842	23.751.752
Aktiver		22.603.616	25.341.133

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført overskud eller underskud		7.025.460	3.438.334
Egenkapital		9.025.460	5.438.334
Udskudt skat		901	14.435
Hensatte forpligtelser		901	14.435
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.823.019
Skyldig skat		518.581	285.074
Langfristede gældsforpligtelser	7	518.581	2.108.093
Bankgæld		0	1.682.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.478.918	10.154.647
Gæld til tilknyttede virksomheder		62.649	0
Anden gæld		5.517.107	5.942.856
Kortfristede gældsforpligtelser		13.058.674	17.780.271
Gældsforpligtelser		13.577.255	19.888.364
Passiver		22.603.616	25.341.133
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	3.438.332	5.438.332
Koncerntilskud o.l.	0	1.800.000	1.800.000
Årets resultat	0	1.787.128	1.787.128
Egenkapital ultimo	2.000.000	7.025.460	9.025.460

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	8.265.857	7.389.333
Pensioner	652.623	601.348
Andre omkostninger til social sikring	106.508	81.239
Andre personaleomkostninger	268.106	180.400
	9.293.094	8.252.320
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	19	18

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	183.754	133.877
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(10.000)	0
	173.754	133.877

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	39.556	67.756
Renteomkostninger i øvrigt	51.594	145.973
	91.150	213.729

4 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	518.581	285.074
Ændring af udskudt skat	(13.534)	87.723
	505.047	372.797

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.529.614
Tilgange	61.837
Afgange	(994.669)
Kostpris ultimo	2.596.782
Af- og nedskrivninger primo	(3.103.128)
Årets afskrivninger	(183.754)
Tilbageførsel ved afgange	994.669
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.292.213)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	304.569

6 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Opskrivninger primo	1.112.895
Årets opskrivninger	80.310
Opskrivninger ultimo	1.193.205
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.243.205

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldig skat	518.581
	518.581

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	941.422	1.200.766

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MSA Flemløse ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant på nom. 2.500 t.kr. i varebeholdninger (12.595 t.kr.) og simple fordringer (5.948 t.kr.).

Til sikkerhed for mellemværende med leverandør er der afgivet ejendomsforbehold i nye maskiner, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 6.379 t.kr.
